СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2013 №МЦА-03-15/1

О согласовании адресного перечня  работ по устройству наружного  освещения                 в муниципальном округе  Царицыно                    в 2014 году
         В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года                    № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» и принимая во внимание согласование главы управы района Царицыно города Москвы

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Согласовать адресный перечень работ по устройству наружного освещения в муниципальном округе Царицыно в 2014 году (приложение 1).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Отменить решение Совета депутатов  муниципального округа Царицыно от 10 октября 2013 года №МЦА-03-14/3 «О согласовании адресного перечня работ по устройству наружного освещения в муниципальном округе Царицыно в 2014 году».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа    Царицыно                                В.С. Козлов

	Приложение1

	к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
 от 14 ноября  2013 №МЦА-03-15/1

	Адресный перечень работ по устройству наружного
 освещения в муниципальном округе Царицыно в 2014 году

	[bookmark: RANGE!A5:V7]
		[bookmark: RANGE!A9:R179]№ п/п
	Адрес
	Наименование объекта
	Потребность (шт.)
	Стоимость работ (тыс.руб.)

	установки опор освещения

	Царицыно

	1
	ул.Бакинская, д.21
	тротуарная дорожка у спорт.площадки
	3
	450

	2
	ул.Бакинская, д.29
	тротуарная дорожка около 10 подъезда
	1
	150

	2 детских площадки
	4
	600

	3
	Пролетарский пр-т, д.18 к.1
	дорожка от метро
	4
	600

	4
	ул. Бехтерева д.13 к.2
	дорожка вдоль ограждения школы
	3
	450

	5
	Каспийская ул. д.2
	дорожка за домом
	2
	300

	6
	Каспийская ул. д.4
	дорожка к автобусной остановке
	2
	300

	7
	Кавказский б-р д.29 кор.1
	дорожка к автобусной остановке
	3
	450

	8
	Бакинская ул.д.8 д.10
	дворовая территория
	8
	1200

	9
	ул. Каспийская, д.20, к.3
	парковка (за домом)
	4
	600

	детская площадка
	2
	300

	спортивные тренажеры
	1
	150

	дорожка от дома к детской площадке
	2
	300

	10
	Каспийская д.28 кор.4
	парковка
	3
	450

	10
	ул.Бакинская, д.14,16
	детская площадка
	4
	600

	11
	ул.Бакинская, д.19
	детская площадка
	2
	300

	спортивная площадка
	2
	300

	12
	ул.Бехтерева, д.25/49
	спортивная площадка
	1
	150

	детская площадка
	2
	300

	13
	ул.Бехтерева, д.31, к.2, 3, 4
	спортивная площадка
	4
	600

	2 детские площадки
	4
	600

	14
	ул.Ереванская, д.10, к.1,2
	спортивная площадка
	1
	150

	детская площадка
	2
	300

	тротуарная дорожка ведущая к аллее
	1
	150

	15
	Севанская ул. д.3
	дорожки за домом
	5
	750

	16
	ул.Бакинская, д.11
	детская площадка
	3
	450

	17
	ул.Бакинская, д.23
	дворовая территория
	1
	150

	18
	ул.Бехтерева, д.3, к.1,2
	дорожка
	2
	300

	19
	ул.Бехтерева, д.7, к.3
	детская площадка
	1
	150

	20
	ул.Бехтерева, д.7, к.2
	дворовая территория
	2
	300

	21
	ул.Бехтерева д.9, к.1
	дворовая территория
	1
	150

	22
	ул.Бехтерева д.9, к.2
	дворовая территория
	1
	150

	23
	ул.Бехтерева д.11, к.1
	детская площадка
	3
	450

	около детского сада
	2
	300

	24
	ул.Ереванская, д.13, к.1,2
	детская площадка
	3
	450

	25
	Пролетарский пр-т, д.14/49, к.1
	детская площадка
	1
	150

	26
	Севанская ул. д.4
	дорожки от дома к Веселой улице
	2
	300

	27
	Севанская ул. д.4
	дорожка от Севанской улицы до арки
	2
	300

	28
	Севанская ул. д.4
	спортивная площадка
	2
	300

	29
	Севанская ул. д.4
	детская площадка
	2
	300

	30
	Кавказский б-р
	парк "Сосенки"
	19
	2850

	31
	Кавказский б-р - Промышленная улица
	проезд от пересечения Кавказского
 б-ра и ул. Промышленная к тупику
	6
	900

	дорожка от тупика к платформе Чертаново

	32
	Каспийская ул. д.6
	площадка для выгула собак
	2
	300

	33
	Ереванская ул. д.16 кор.2
	площадка для выгула собак
	2
	300

	34
	Промышленная ул. д.3
	площадка для выгула собак
	2
	300

	35
	Ереванская ул.д.16к.4, д.12 кор.3
	дорожка вдоль ограждения детского сада
	3
	450

	Итого
	132
	19800

              Глава муниципального округа Царицыно                                                                   В.С. Козлов